[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » июня 2021 г.
№ 203
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 19 октября 2012 года № 307 «Об инструкции по делопроизводству в администрации Ливенского района»
В целях актуализации муниципального правового акта, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 19 октября 2012 года № 307 «Об инструкции по делопроизводству в администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 29.08.2014 № 316, от 06.10.2014 № 368, от 01.06.2017 № 201, от 30.11.2017 № 431) следующее изменение:
1.1. Подпункт 3.4.3.1 пункта 3.4.3 раздела III приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«При поступлении входящей корреспонденции на электронную почту администрации района она незамедлительно направляется в отраслевой (функциональный) орган, структурное подразделение для рассмотрения и подготовки ответа (при необходимости) без наложения резолюции главы района или его заместителей. Одновременно с этим входящая корреспонденция распечатывается и передаётся в приёмную администрации района на резолюцию главе района или его заместителям.».
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Главы района

Ю.Н. Ревин